

Postmottak

Fra: Kjell Magne Grønnli <kjell.gronnli@politiet.no>
Sendt: onsdag 6. november 2019 09.28
Til: Einar Asbjørnsen
Kopi: Nils Aslak Boine; Postmottak; Jan Idar Somby; Kurt Maurstad; Kristin Norbye-Bekkelund
Emne: Elgfelling i Karasjok utenom jakttid

Har i dag fått vite om at det i går ble skutt en 12 tagger okse ifbm. skadefelling grunnet ødeleggelse av rundballer. Tillatelsen til å skyte elgen var gitt av Fefo ved Anders Ims til Edvard Johansen.

Har videre fått informasjon om at det i forkant var satt opp viltkamera som viste at det var en 8 tagger som gjorde mest skade, men det var en 12 tagger som ble skutt. Elgen ble så fraktet til Alvin Vuolab.

Denne 12 taggeren som ble skutt ble IKKE skutt ved rundballene det var snakk om og det var totalt 19 elg i nærheten av rundballene. Vil Fefo med dette gi tillatelse til å skyte 18 elg til i nærheten av DISSE rundballene, hva med andre opplagsplasser for rundballer, vil Fefo tillate skadefelling av dem også uten at Karasjok kommune er involvert?

Karasjok kommune er ikke kontaktet i denne saken. Jaktlaget som skjøt elgen er ikke knyttet til Karasjok kommunes viltnemnd, ettersøkslag, skadefellingslag eller lignende.

Som leder i utmarksutvalget og leder i hovedutvalget for teknisk, miljø, næring der elgforvaltning ligger under stiller store spørsmålstegn ved hvordan Fefo kan tillate seg å tildele skadefelling av elg uten å ta dette opp med Karasjok kommune.

Jeg ber om at det settes av tid til et snarlig møte med Karasjok kommune, Utmarksutvalget og Fefo for å klargjøre hvem som tillater hva i slike sammenhenger og for å avklare andre forhold som berører ordinær elgjakt i Karasjok kommune.

Slik jeg vurderer det nå kan denne fellingen være en sak om ulovlig felling av elg utenom jakttid og således kan denne saken være gjenstand for politietterforskning og straffeforfølgelse.

Kjell Magne Grønnli

KARASJOGA GIELDA KARASJOK KOMMUNE	
Saksnr. 19/1211	B-sak.
Arkiv 46	Lopenr.
06 NOV 2019	
Utv.	Saksbeh.
Kopi til	Beh. <input type="checkbox"/> J <input type="checkbox"/> N